

Woetmann Invest ApS

Themstrupvej 77

4690 Haslev

CVR-nr. 42170224

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2024

Mads Woetmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 196.893, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 255.107, og en egenkapital på kr. 226.205.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.586	-3.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-1.531	-121
Resultat før skat		194.884	-3.700
Skat af årets resultat	1	2.009	814
Årets resultat		196.893	-2.886
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.893	-2.886
Resultatdisponering		196.893	-2.886

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.316	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		20.674	7.316
Tilgodehavender		207.990	7.316
Likvide beholdninger		7.117	15.233
Omsætningsaktiver		215.107	22.549
Aktiver		255.107	62.549

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		186.205	-10.689
Egenkapital		226.205	29.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.000
Selskabsskat		21.416	6.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.736	3.736
Kortfristede gældsforpligtelser		28.902	33.238
Gældsforpligtelser		28.902	33.238
Passiver		255.107	62.549
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.803	32.197
Årets resultat	0	194.008	194.008
Egenkapital 31. december 2023	40.000	186.205	226.205

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.009	814
	<u>2.009</u>	<u>814</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
